
就  し  第 ３３ 号 

令和 ６ 年 ６ 月１７日 

  

関係者各位 

 

障害者就業・生活支援センターしらはま 

                   所 長  坂 本 安 敏 

                   （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度 第１回就労移行ネットワーク会議の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。 

 標記会議については、就労支援の強化が求められる中、就労支援担当者の皆様との情報交換・

情報共有の場として開催しております。 

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ご多用とは存じますがご参加いただきま

すようご案内申し上げます。 

 

出欠のご連絡は、別紙申込書でＦＡＸ送付していただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

  

１ 日  時 令和６年７月１８日（木） １３時３０分～１５時３０分 

 

２ 開催場所 鳥取県立布勢総合運動公園 県民体育館 第１研修室 

（鳥取市布勢１４６－１） 

３ 主な議題  

① 各関係機関より情報提供 

② 前年度の報告、今年度の年間計画 

③ 各就労支援機関の役割と支援の流れ 

④ 就労選択支援、アセスメントについて等、自由情報交換 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度第 1回就労移行ネットワーク会議申込書 

 

FAX：０８５７－５９－２０２２ 

障害者就業・生活支援センターしらはま宛に、このまま送信してください。 

提出期限：７月５日(金) 

 

どちらかを○で囲んでください 

参加 ・ 不参加 
 

所 属 先：                                 

 

参 加 者：職名              氏名               

 

職名              氏名               

 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：                                     

 

ご質問、ご意見等ありましたらご記入お願いいたします。 

 

     

 

 

 

 

 

 

障害者就業・生活支援センターしらはま 

〒689-0201 鳥取市伏野 2259-17 

TEL：0857-59-6060 

FAX：0857-59-2022 

担当：安田、福田、橋本 

                       E-mail:shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp 


